
Жітіқара ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспарды бекіту туралы

Қостанай облысы Жітіқара ауданы мәслихатының 2024 жылғы 10 желтоқсандағы № 
233 шешімі
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  1-тармағының 13) 6-бабы
тармақшасына, "Жайылымдар туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  8-бабына
сәйкес Жітіқара аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қоса беріліп отырған Жітіқара ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған 
жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі  бекітілсін.жоспар
      2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Жітіқара аудандық мәслихатының төрағасы Н. Уразалинов

 Мәслихаттың
 2024 жылғы 10 желтоқсандағы
 № 233 шешімімен
 бекітілген

Жітіқара ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспар

      1) Құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер учаскелерінің меншік 
иелері және жер пайдаланушылар бөлінісінде Жітіқара ауданының аумағында 
жайылымдардың орналасу схемасы (картасы);
      2) Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық жайылымдардың сыртқы және ішкі 
шекаралары мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым объектілері белгіленген карта
;
      3) Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары;
      4) Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су 
көздерiне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру 
каналдарына, құбырлы немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы;
      5) Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы;
      6) Ауыл, ауылдық округ маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз 
етілмеген жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының 
мал басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы;



      7) Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық 
маршруттарын белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік график;
      8) Жітіқара ауданының жайылымдарын жерлердің санаттары бойынша бөлу;
      9) Елді мекеннің жайылымдарын бөлу;
      10) Жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттары негізінде 
меншік иелері мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер;
      11) Жайылымдарды бөлу;
      12) Қосымша қажет етілетін жайылымдар;
      13) Жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл шаруашылығы 
жануарларын айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер;
      14) Жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері.

Құқық белгілейтін құжаттар негізінде жер санаттары, жер учаскелерінің меншік иелері және
жер пайдаланушылар бөлінісінде Жітіқара ауданының аумағында жайылымдардың 
орналасу схемасы (картасы)

     

Жітіқара ауданы жайылымдарының орналасу схемасына (картасына) қоса беріліп отырған 
жер учаскелерінің жер пайдаланушылар тізімі



№ Жер пайдаланушылардың тегі, аты, әкесінің аты (
атауы)

1 "BAS" шаруа қожалығы Аманбаев Болат 
Амандыкулы

2 Кашакпаев Кайрат Жусупович

3 Лопатина Вера Николаевна

4 Муканова Умсынай Габдулиновна

5 Юрасов Александр Иванович

6 Кубжасаров Касымкан Канапиевич

7 Баекенов Алмаз Сагимбаевич

8 Рахимов Алек Хасанович

9 Тапаев Бахыт Алиаскарович

10 Агатаев Асылхан Рамазанович

11 Алашбаева Венера Зарлыковна

12 Агатаев Аблайхан Рамазанович

13
"AGROSTAR" шаруа қожалығы Алашбаев Даниял 
Насырович

14 Нурова Асия Калиевна

15 Агатаев Батырхан Рамазанович

16 Агатаев Кайырхан Рамазанович

17 Агатаев Ауесхан Рамазанович

18 Рахимов Ислам Алекович

19 Ткенов Айтуар Абдыхадырович

20 Тайгульдинов Байдаулет Базылханович

21 Бабанин Владимир Сергеевич

22 Жаркинбаева Гульнара Какимовна

23 Айткужинова Даяна Серикжановна

24 Жундубаев Азамат Жанкабулович

25 Шармухамбетов Амангельды Испулаевич

26 Альсупов Айдар Тулебаевич

27 Байнакатов Бахчан Дауренбекович

28 Башенов Серикбай Ордашевич

29 Жакатов Куаныш Бисенгалиевич

30 Ерпенова Акжаркын

31 Буранбаев Елемис Тулегенович

32 Урдабаев Нурлан Арстангалиевич

33 Шармухамбетов Жаманкул Исембаевич

34 Ерпенов Кадырбек Мугадарович

35 Башенов Казбек Ордашевич

36 Альмухамедов Уразбай Галимович

37 Шегай Александр Петрович

38 Башенов Серик Узакбаевич



39 Куантаев Мухаметкалий Мугадарович

40 Айткужинов Нуртас Мусинович

41 Айткужинова Айсулу Кенжигалиевна

42 Орынтаев Жанибек Алиханович

43 Шульченя Игорь Иванович

44 Нуркутергенов Курмангазы Тулегенович

45 Аксенова Татьяна Викторовна

46 Абрамов Игорь Александрович

47 Айткужинова Сакия Бадридиновна

48 Абрамов Александр Витальевич

49 Исмаилов Амандык Куандыкович

50 Хамитов Руслан Тулегенович

51 Губайдулин Кайрат Капарович

52 Балгужин Толеухан Бахытжанович

53 Абдрахманова Жанар Казихановна

54 Мусаев Серик Мусаевич

55 Сарбасов Жангельды Сапаргалиевич

56 Асадуллина Раиса Николаевна

57 Шейферт Юрий Имануилович

58 Абрамов Виталий Александрович

59 Шукманов Кайрат Махсатович

60 Клименко Валентина Степановна

61 Исмульдинов Серикбай Имангазинович

62 Филинчук Владимир Леонтиевич

63 Шуншалинов Талгат Алимжанович

64 Жусупов Серик Махамбетович

65 Басанов Жумабек Аппазович

66 Кинжалинов Мурат Кубаевич

67 Касенов Жолдыбай Бекназарович

68 Кибасов Ермек Нургалиевич "Марал"

69 Кибасов Кайрат Нургалиевич "Жумагали"

70 Басанов Мырзабек Аппазович "Аппаз"

71 Елубаев Руслан Бисембаевич

72
Жеке кәсіпкер "Алтын дән" Елубаева Арайлым 
Олжабаевна

73 Басанов Ербол Жумабекович

74 Амурзаков Ерболат Муратович

75 Мунтаев Булат Галимжанович

76 Ерболина Тазагуль Утежановна

77 Киртока Виталий Иванович

78 Буранбаев Марат Тулегенович

79 Сарсембаев Сагындык Гапарович



80 Жармухамбетов Базылбек Калиевич

81
"Эльдорадо-2024" шаруа қожалығы Маценко 
Аркадий Валерьевич

82 Жеке кәсіпкер "Маценко" Маценко Валерий 
Аркадьевич

83 Сегизбаев Евгений Кушибаевич

84 Сисембина Анаргуль Серикжановна

85 Сагимбаев Талгат Назарович

86 Буранов Куаныш Мухтарович

87 Сулпинов Дамир Алимжанович

88 Акпалинов Берик Нагашбаевич

89 Арстамбаев Жанбулат Салыкович

90 Куваев Владимир Сергеевич

91 Абдрахманов Алмаз Жумабаевич

92 Кульбаев Асет Басенович

93 Шаповалов Виктор Николаевич

94
Жеке кәсіпкер "KZ_Агроимпорт" Мамедов Даниил 
Русланович

95 "Абат" шаруа қожалығы Наутанова Айгерим 
Болатбековна

96 Турабаев Берик Амангельдинович

97 Питык Юрий Петрович

98 Турабаев Серимжан Кенжитаевич

99 Жунусов Серик Сансызбаевич

100 Аубакирова Сара Жулгальдиевна

101 Олейник Сергей Алексеевич

102 "AMANGELDY" шаруа қожалығы Испергенов 
Талгат Амангельдинович

103 Раимов Болатбек Саисович

104 Раимов Сандыбек Саисович

105 Жаканов Асылжан Тулегенович

106 Байкадамов Серик Балмагамбетович

107 Бекмурзин Куаныс Ескендирович

108 Кашакбаева Ултусын Жусуповна

109 Курмангалиев Болат Ахметжанович

110 Тасыбаев Танат Муратович

111 Шаденов Алексей Сагандыкович

112 Яковлева Валентина Моисеевна

113 Махмутов Сергей Жуманович

114 "ТЕМЕРЛАН" шаруа қожалығы басшы

115 Имангалиева Кульжамал Тляшевна

116 Олейник Сергей Алексеевич

117 Журуспаев Нурлыбек Арыстамбекович



118 Меньк Геннадий Александрович

119 Аязбаев Аргангазы Журимбергенович

120 Журкабаев Жумабек Сатаевич

121 Имангалиев Бекболат Сапарович

122 Мунтаев Булат Галимжанович

123
Жеке кәсіпкер "KZ_Агроимпорт" Мамедов Даниил 
Русланович

124 Ортман Андрей Петрович

125 Ербусинов Куандык Мурзагалиевич

126 Шейфер Дмитрий Юрьевич

127 "Дан" шаруа қожалығы

128 Кужанов Самурат Кенжебаевич

129 Алиев Азер Эльхан Оглы

130 Байарстанов Иржан Мухамбетович

131
"Агрофирма Алаш" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

132
"Алтынсарино" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

133 "АльфаАгро" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

134
"Орда аgro 2022" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

135 "ЧП Булудов" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

136 "АДМ Агро Кост" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

137 "Агро-фирма Хайдар" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

138 "Агрофирма "АйДан" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

139 "Арман агро 007" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

140 "Адлет-Д" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

141 "Торғай-Аян" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

142 "Шандыколь" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

143 "Инкар ЛТД" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

144 "АгроСтар ЛТД" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

145 "Приречное-Агро" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

146 "Аркат - Агро" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

147 "Сарысай" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

148
"Жасыл ел-2008" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

149 "Агрофирма Турсын" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі



150 "Бірлік-агро 2016" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

151
"RASSVET AGRO-3" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

152 "Дала" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

153 "Жанбота-Агро" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

154 "Эклипс-Агро" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

155 "Кондыбай - агро" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

156 "ДарМан Агро" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

157 "тоо мамыр" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

158 "им Шакена Абикенова" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

159 "RA AGRO" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

160 "National Food Company Kazakhstan" жауапкершілігі
шектеулі серіктестігі

161 "ZHER ANA KST" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

162 "САК-Алтын" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

163
"ARM-AKBIDAY" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

164 "Тобыл ӘКК" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

166 "Степное" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

167 "Забеловка" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

168 "KUNAR ZHER" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

169 "АSAN-2022" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

170 "Львовский колос" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

Жайылым айналымдарының қолайлы схемалары

Жылдар 1-қаша 2-қаша 3-қаша 4-қаша

2025 демалатын қаша көктемгі-жазғы 
мезгіл 1

жазғы мезгіл 2 күзгі мезгіл 3

2026 күзгі мезгіл 1 демалатын қаша көктемгі-жазғы 
мезгіл 2

жазғы мезгіл 3

2027 демалатын қаша
көктемгі-жазғы 
мезгіл 1

жазғы мезгіл 2 күзгі мезгіл 3

2028 күзгі мезгіл 1 демалатын қаша көктемгі-жазғы 
мезгіл 2

жазғы мезгіл 3

2029 демалатын қаша көктемгі-жазғы 
мезгіл 1

жазғы мезгіл 2 күзгі мезгіл 3

      Ескертпе: 1, 2, 3, 4 – жылына қашаны пайдалану кезегі



     

Жайылымдардың, оның ішінде маусымдық жайылымдардың сыртқы және ішкі шекаралары 
мен алаңдары, жайылымдық инфрақұрылым объектілері белгіленген карта

     



      Жітіқара ауданында маусымдық жайылымдардың алаңы 176675,5 гектарды 
құрайды. Оның ішінде 525011,18 гектар ауыл шаруашылығы мақсатындағы жер, 67639 
гектар елді мекендердің жері, 9588,4534 өнеркәсіп, көлік, байланыс, ғарыш қызметті, 
қорғаныс, ұлттық қауіпсіздік мұқтажына арналған және ауыл шаруашылығына 
арналмаған өзге де жерлер, 126126,0 гектар босалқы жер, 2020 гектар орман қорының 
жері.

Жайылым пайдаланушылардың су тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздерiне (
көлдерге, өзендерге, тоғандарға, апандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы 
немесе шахталы құдықтарға) қол жеткізу схемасы

      Бір ауыл шаруашылығы жануарына су тұтынудың орташа тәуліктік нормасы 
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары – Қазақстан 
Республикасының Ауыл шаруашылығы министрінің 2016 жылғы 30 желтоқсандағы № 
545 "Су тұтынудың және су бұрудың үлестік нормаларын әзірлеу жөніндегі әдістемені 
бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу бұйрығына
тізілімінде № 14827 болып тіркелген) сәйкес анықталады.



      Жітіқара ауданы бойынша ауыл шаруашылығы жануарларының ауыз суын есептеу 
әдістемесіне сәйкес суды тұтыну: ІҚМ - тәулігіне 50 литр, ұсақ мал - тәулігіне 8 литр, 
жылқы - тәулігіне 50 литр құрайды
      Апандар, суару немесе суландыру каналдары, құбырлы немесе шахталы құдықтар 
жоқ.
     

     



     

     



     



Жайылымы жоқ жеке және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы 
жануарларының мал басын орналастыру үшін жайылымдарды қайта бөлу және оны 
берілетін жайылымдарға ауыстыру схемасы

     

     



Ауыл, ауылдық округ маңында орналасқан жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке 
және (немесе) заңды тұлғалардың ауыл шаруашылығы жануарларының мал басын 
шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы

     



Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық маршруттарын 
белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік график

№

Ауылдар
д ы ң ,  
ауылдық 
округтер
дің атауы

2025 жылдағы қашалар саны 2029 жылдағы қашалар саны

1 2 3 4 1 2 3 4

1
Жітіқара 
қаласы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

2

Большев
и к  
ауылдық 
округі

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

3
Забелов 
ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

4
Милютин
ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

5
Пригород
н ы й  
ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

6
Приречн
ы й  
ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

7
Степной 
ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

8
Мүктікөл
ауылдық 
округі

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

9
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

10
Чайковск
ий ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

11
Ырсай 
ауылы

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

күзгі  
мезгіл

күзгі  
мезгіл

демалаты
н қаша

көктемгі-
жазғы 
мезгіл

жазғы 
мезгіл

Жітіқара ауданы жайылымдарын жерлердің санаттары бойынша бөлу

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  

Жерлер санаттары жерлер 
жиыны

өнеркәсі
п, көлік 
және 



Р/с № Ауылды
қ 
округте
рдің  
атауы

объектіл
е р  
жіктеуі
шінің 
коды

ауыл 
шаруаш
ылығы 
мақсаты
ндағы

елд і  
мекенде
рдің

өзге де 
ауыл 
шаруаш
ылығы 
мақсаты
ндағы 
емес

ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақта
рдың

орман 
қорыны
ң

с у  
қорыны
ң

босалқы
жер (
жайылы
м)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Жітіқара
қаласы

3944201
00

3892 647 4539

2

Большев
и к  
ауылдық
округі

3944350
00

15305 49418,12
48

64723,12
48

Тургено
в ауылы

3944350
00

2655 13072,9 15727,9

Құсақан 
ауылы

3944350
00

2652 2652

Қазірет 
ауылы

3944350
00

4241 22308,22
48

26549,22
48

Тасыбай
ауылы

3944350
00

1908 1908

Шевчен
ковка 
ауылы

3944630
00 3849 14037 17886

3
Приречн
ы й  
ауылы

3944520
00 2174 477 2651

4
Милюти
н ауылы

3944450
00

2306 7944,5 10250,5

5

Мүктікө
л 
ауылдық
округі

3944470
00

13106
32109,62
28

45215,62
28

Мүктікө
л ауылы

3944470
00

9913 25206,9 35119,9

Волгогр
а д  
ауылы

3944370
00

3193
6902,722
8

10095,72
28

6 Забелов 
ауылы

3944430
00

2987 1637,04 4624,04

7
Степной
ауылдық
округі

3944550
00 6078

6788,073
3

12866,07
33

Степной
ауылы

3944550
00

2919 255,5 3174,5

Аққарға 
ауылы

3944330
00

3159 6532,573
3

9691,573
3



8 Чайковс
к и й  
ауылы

3944590
00

6643 3560,8 10203,8

9

Тоқтаро
в 
ауылдық
округі

3944570
00

2862
1747,347
8

4609,347
8

Тоқтаро
в ауылы

3944570
00

2240
1747,347
8

3987,347
8

Львов 
ауылы

3944570
00

622 622

10
Пригоро
дный 
ауылы

3944310
00 1132 1345,6 2477,6

11 Ырсай 
ауылы

3944650
00

1130 927,9 2057,9

Барлығы
:

57615
106603,0
087

164218,0
09

Елді мекеннің жайылымдарын бөлу, мың гектар

Р/с №

Ауылды
қ 
округтің
атауы

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
е р  
жіктеуі
шінің 
коды

Елді  
мекенні
ң атауы

Жайылы
мдарды
ң жалпы
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Жайылымдардың алаңдары мен түрлері

жеке 
ауладағ
ы ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын 
ж а ю  
бойынш
а халық 
мұқтаж
ы н  
қанағатт
андыруғ
а 
арналға
н, мың 
гектар

көпшілі
к 
пайдала
натын, 
м ы ң  
гектар

шалғайд
ағы,  
м ы ң  
гектар

маусым
дық,  
м ы ң  
гектар

аридтық
, мың 
гектар

екпе  
жайылы
мдар, 
м ы ң  
гектар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Жітіқара
қаласы

3944201
00

Жітіқара
қаласы

4539 3892

2

Большев
и к  
ауылдық
округі

3944350
00

64723,12
48

15305

Тургено
в ауылы

3944350
00

Тургено
в ауылы

15727,9 2655



Құсақан 
ауылы

3944350
00

Құсақан 
ауылы

2652 2652

Қазірет 
ауылы

3944350
00

Қазірет 
ауылы

26549,22
48

4241

Тасыбай
ауылы

3944350
00

Тасыбай
ауылы

1908 1908

Шевчен
ковка 
ауылы

3944630
00

Шевчен
ковка 
ауылы

17886 3849

3
Приречн
ы й  
ауылы

3944520
00

Приречн
ы й  
ауылы

2651 2174

4 Милюти
н ауылы

3944450
00

Милюти
н ауылы

10250,5 2306

5

Мүктікө
л 
ауылдық
округі

3944470
00

45215,62
28

13106

Мүктікө
л ауылы

3944470
00

Мүктікө
л ауылы

35119,9 9913

Волгогр
а д  
ауылы

3944370
00

Волгогр
а д  
ауылы

10095,72
28 3193

6 Забелов 
ауылы

3944430
00

Забелов 
ауылы

4624,04 2987

7
Степной
ауылдық
округі

3944550
00

12866,07
33 6078

Степной
ауылы

3944550
00

Степной
ауылы

3174,5 2919

Аққарға 
ауылы

3944330
00

Аққарға 
ауылы

9691,573
3

3159

8
Чайковс
к и й  
ауылы

3944590
00

Чайковс
к и й  
ауылы

10203,8 6643

9

Тоқтаро
в 
ауылдық
округі

3944570
00

4609,347
8

2862

Тоқтаро
в ауылы

3944570
00

Тоқтаро
в ауылы

3987,347
8

2240

Львов 
ауылы

3944570
00

Львов 
ауылы

622 622

10
Пригоро
дный 
ауылы

3944310
00

Пригоро
дный 
ауылы

2477,6 1132

11 Ырсай 
ауылы

3944650
00

Ырсай 
ауылы

2057,9 1130



Барлығы
:

164218,0
087

57615

Жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттары негізінде меншік иелері 
мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

Р/с №

Меншік иелерінің, 
ж е р  
пайдаланушыларды
ң атауы

Б и з н е с  
сәйкестендіру 
нөмірі/жеке 
сәйкестендіру 
нөмірі

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі

Жайылымдар алаңы
, мың гектар

1 2 3 4 5

Большевик ауылдық округі

1
Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-150 2

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-151 35

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-168 3

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-169 88

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-042 53

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-123 637

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-014 52

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-184 200

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-012-140 909,5

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179012-141 284,7

Лопатина Вера 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-012-139 268,8

2
Муканова Умсынай 
Габдулиновна 
шаруа қожалығы

12-179-010-045 11



Муканова Умсынай 
Габдулиновна 
шаруа қожалығы

12-179-010-179 160

Муканова Умсынай 
Габдулиновна 
шаруа қожалығы

12-179-010-011 22

Муканова Умсынай 
Габдулиновна 
шаруа қожалығы

12-179-010-006 11

3
Байарстанов Иржан 
Мухамбетович 
шаруа қожалығы

12-179-010-176 3

4

Кубжасаров 
Касымкан  
Канапиевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-102 147

Кубжасаров 
Касымкан  
Канапиевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-103 181

5
Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-161 166,5

Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-162 218

Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-163 231

Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-164 286

Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-171 604,4

Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-172 12

6
Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-013 86

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-006 78

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

121-79-012-116 363

130



Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-115

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-117 232

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-118 71

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-132 2

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-058 99

Рахимов Алек 
Хасанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-096 484

7
Тапаев Бахыт 
Алиаскарович 
шаруа қожалығы

12-179-012-020 231

8
Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-023 53

Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-018 54

Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-076 22

Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-077 21

Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-079 49

Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-130 332

Агатаев Асылхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-145 307,3

9
Алашбаева Венера 
Зарлыковна шаруа 
қожалығы

12-179-010-152 44

Алашбаева Венера 
Зарлыковна шаруа 
қожалығы

12-179-010-153 44



Алашбаева Венера 
Зарлыковна шаруа 
қожалығы

12-179-010-154 29

10

"AGROSTAR" 
шаруа қожалығы 
Алашбаев Даниял 
Насырович

12-179-010-155 2,5

"AGROSTAR" 
шаруа қожалығы 
Алашбаев Даниял 
Насырович

12-179-010-156 1,8

"AGROSTAR" 
шаруа қожалығы 
Алашбаев Даниял 
Насырович

12-179-010-157 4,6

11
Агатаев Аблайхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-105 85

Агатаев Аблайхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-091 48

12
Нурова Асия 
Калиевна шаруа 
қожалығы

12-179-010-197 156

13
Агатаев Батырхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-137 0,3

Агатаев Батырхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-1005 387,2

14
Агатаев Кайрат 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-120 2540

15
Агатаев Ауесхан 
Рамазанович шаруа 
қожалығы

12-179-012-121 3817

16
Рахимов Ислам 
Алекович шаруа 
қожалығы

12-179-012-143 500,7

17
Ткенов Айтуар 
Абдыхадырович 
шаруа қожалығы

12-179-012-142 514,5

18
Бабанин Владимир 
Сергеевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-1001 191,8

Бабанин Владимир 
Сергеевич шаруа 
қожалығы

12-179-010-1002 3,5

Тайгульдинов 
Байдаулет 



19 Базылханович 
шаруа қожалығы

12-179-010-196 146

Тайгульдинов 
Байдаулет 
Базылханович 
шаруа қожалығы

12-179-010-200 222

20
Дудочкина Галина 
Ивановна шаруа 
қожалығы

12-179-010-191 110,3

21
Айткужинова Даяна
Серикжановна 
шаруа қожалығы

12-179-010-086 568

Айткужинова Даяна
Серикжановна 
шаруа қожалығы

12-179-010-132 7

22
Жундубаев Азамат 
Жанкабулович 
шаруа қожалығы

12-179-012-146 1051,4

Жундубаев Азамат 
Жанкабулович 
шаруа қожалығы

12-179-012-1001 642

Жундубаев Азамат 
Жанкабулович 
шаруа қожалығы

12-179-012-1002 865,4

Жундубаев Азамат 
Жанкабулович 
шаруа қожалығы

12-179-012-1003 321

23

Шармухамбетов 
Амангельды 
Испулаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-088 301

24
Альсупов Айдар 
Тулебаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-049 72

25
Е р п е н о в а  
Акжаркын шаруа 
қожалығы

12-179-014-161 5

26
Башенов Серикбай 
Ордашевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-025 144

27
Башенов Казбек 
Ордашевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-023 72

28
Жакатов Куаныш 
Бисенгалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-014-021 36

29
Ерпенов Кадырбек 
Мугадарович шаруа
қожалығы

12-179-014-060 4



Ерпенов Кадырбек 
Мугадарович шаруа
қожалығы

12-179-014-205 97

30
Буранбаев Елемис 
Тулегенович шаруа 
қожалығы

12-179-014-031 72

31
Шармухамбетов 
Жаманкул  
Исембаевич

12-179-014-013 72,0

32
Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-066 13

Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-105 16

Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-002 288

Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-201 3,3

Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-067 6

Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-069 1

Башенов Серик 
Узакбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-014-018 2

33
Шегай Александр 
Петрович шаруа 
қожалығы

12-179-014-090 118,0

Шегай Александр 
Петрович шаруа 
қожалығы

12-179-014-091 12,0

Шегай Александр 
Петрович шаруа 
қожалығы

12-179-014-137 1

Шегай Александр 
Петрович шаруа 
қожалығы

12-179-014-200 2

34

К у а н т а е в  
Мухаметкалий 
Мугадарович шаруа
қожалығы

12-179-014-102 7

К у а н т а е в  
Мухаметкалий 144



Мугадарович шаруа
қожалығы

12-179-014-103

35
Орынтаев Жанибек 
Алиханович шаруа 
қожалығы

12-179-014-203 402

36
Шульченя Игорь 
Иванович шаруа 
қожалығы

12-179-014-204 81

Приречный ауылы

37
Исмаилов Амандык 
Куандыкович шаруа
қожалығы

12-179-018-021 95

38
Хамитов Руслан 
Тулегенович шаруа 
қожалығы

12-179-018-063 76

Милютин ауылы

39
Губайдулин Кайрат 
Капарович шаруа 
қожалығы

12-179-016-069 149

Губайдулин Кайрат 
Капарович шаруа 
қожалығы

12-179-016-070 89

Губайдулин Кайрат 
Капарович шаруа 
қожалығы

12-179-016-133 159

40
Мусаев Серик 
Мусаевич шаруа 
қожалығы

12-179-016-011 63

Мусаев Серик 
Мусаевич шаруа 
қожалығы

12-179-016-012 49

41
Балгужин Толеухан 
Бахытжанович 
шаруа қожалығы

12-179-016-040 52

Балгужин Толеухан 
Бахытжанович 
шаруа қожалығы

12-179-016-041 40

42
Абдрахманова 
Жанар Казихановна 
шаруа қожалығы

12-179-016-053 356

43

С а р б а с о в  
Жангельды 
Сапаргалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-016-152 66

С а р б а с о в  
Жангельды 
Сапаргалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-016-153 136



С а р б а с о в  
Жангельды 
Сапаргалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-016-154 70

С а р б а с о в  
Жангельды 
Сапаргалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-016-155 38

С а р б а с о в  
Жангельды 
Сапаргалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-016-156 47

44
Асадуллина Раиса 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-016-127 48

Асадуллина Раиса 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-016-128 523

Асадуллина Раиса 
Николаевна шаруа 
қожалығы

12-179-016-129 3

45
Абрамов Виталий 
Александрович 
шаруа қожалығы

12-179-016-130 13

Мүктікөл ауылдық округі

Шейферт Юрий 
Имануилович шаруа
қожалығы

12-179-030-096 15,4

Шейферт Юрий 
Имануилович шаруа
қожалығы

12-179-022-032 57

46
Шукманов Кайрат 
Махсатович шаруа 
қожалығы

12-179-022-056 20

Шукманов Кайрат 
Махсатович шаруа 
қожалығы

12-179-022-148 4

47
Юрасов Александр 
Иванович шаруа 
қожалығы

12-179-022-066 24

48

Клименко  
Валентина 
Степановна шаруа 
қожалығы

12-179-022-038 60,0

Клименко  
Валентина 
Степановна шаруа 
қожалығы

12-179-022-101 96,0

Клименко  
Валентина 



Степановна шаруа 
қожалығы

12-179-022-103 18,0

Клименко  
Валентина 
Степановна шаруа 
қожалығы

12-179-022-022 9,0

49

Исмульдинов 
С е р и к б а й  
Имангазинович 
шаруа қожалығы

12-179-022-193 72

50

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-220 238,8

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-221 16,3

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-190 21,6

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-191 23,0

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-005 20,0

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-080 1,0

Филинчук  
Владимир  
Леонтиевич шаруа 
қожалығы

12-179-022-081 6,0

51

Шуншалинов 
Т а л г а т  
Алимжанович 
шаруа қожалығы

12-179-022-197 2,4

52
Жусупов Серик 
Махамбетович 
шаруа қожалығы

12-179-022-222 425,3

Жусупов Серик 
Махамбетович 
шаруа қожалығы

12-179-022-153 10,2



53 Басанов Жумабек 
Аппазович шаруа 
қожалығы

12-179-024-007 10,0

54
Кинжалинов Мурат 
Кубаевич шаруа 
қожалығы

12-179-024-018 11,0

55
Касенов Жолдыбай 
Бекназарович шаруа
қожалығы

12-179-024-016 198

56

Кибасов Ермек 
Нургалиевич "
Марал" шаруа 
қожалығы

12-179-024-066 133,0

Кибасов Ермек 
Нургалиевич "
Марал" шаруа 
қожалығы

12-179-024-067 13,0

К а й р а т  
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-076 782,0

Кибасов Кайрат 
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-024 2,0

Кибасов Кайрат 
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-062 1,0

Кибасов Кайрат 
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-063 248

Кибасов Кайрат 
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-064 394

Кибасов Кайрат 
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-047 2,0

Кибасов Кайрат 
Нургалиевич "
Жумагали" шаруа 
қожалығы

12-179-024-057 8,0

57
Елубаев Руслан 
Бисембаевич шаруа 
қожалығы

12-179-024-072 66



Елубаев Руслан 
Бисембаевич шаруа 
қожалығы

12-179-024-073 47

Елубаев Руслан 
Бисембаевич шаруа 
қожалығы

12-179-026-104 24,3

58

Жеке кәсіпкер "
Алтын дән" 
Елубаева Арайлым 
Олжабаевна

12-179-024-069 318,0

59
Амурзаков Ерболат 
Муратович шаруа 
қожалығы

12-179-024-068 1146

60
Мунтаев Булат 
Галимжанович 
шаруа қожалығы

12-179-024-061 402

61
Ерболина Тазагуль 
Утежановна шаруа 
қожалығы

12-179-024-065 450

62
Киртока Виталий 
Иванович шаруа 
қожалығы

12-179-024-075 746,9

63
Буранбаев Марат 
Тулегенович шаруа 
қожалығы

12-179-022-219 375

64

Сарсембаев 
Сагындык  
Гапарович шаруа 
қожалығы

12-179-024-077 412

65
Жармухамбетов 
Базылбек Калиевич 
шаруа қожалығы

12-179-026-005 96

66

"Эльдорадо-2024" 
шаруа қожалығы 
Маценко Аркадий 
Валерьевич

12-179-026-047 12,2

"Эльдорадо-2024" 
шаруа қожалығы 
Маценко Аркадий 
Валерьевич

12-179-026-081 8

"Эльдорадо-2024" 
шаруа қожалығы 
Маценко Аркадий 
Валерьевич

12-179-026-1002 10,2

67

Жеке кәсіпкер "
Маценко" Маценко 
В а л е р и й  
Аркадьевич

12-179-026-048 109,7



68 Сагимбаев Талгат 
Назарович шаруа 
қожалығы

12-179-030-040 262

69
Буранов Куаныш 
Мухтарович шаруа 
қожалығы

12-179-030-038 68

70
Сулпинов Дамир 
Алимжанович 
шаруа қожалығы

12-179-030-095 38,1

71
Акпалинов Берик 
Нагашбаевич шаруа
қожалығы

12-179-030-092 15,8

72

Арстамбаев 
Жанбулат  
Салыкович шаруа 
қожалығы

12-179-030-093 909,2

Арстамбаев 
Жанбулат  
Салыкович шаруа 
қожалығы

12-179-030-094 422,6

73
Куваев Владимир 
Сергеевич шаруа 
қожалығы

12-179-030-104 869

Куваев Владимир 
Сергеевич шаруа 
қожалығы

12-179-030-106 7,3

74
Абдрахманов Алмаз
Жумабаевич шаруа 
қожалығы

12-179-030-089 1263,6

75
Кульбаев Асет 
Басенович шаруа 
қожалығы

12-179-030-091 16,7

Кульбаев Асет 
Басенович шаруа 
қожалығы

12-179-030-090 126,3

76

Сисембина 
А н а р г у л ь  
Серикжановна 
шаруа қожалығы

12-179-030-130 697,8

Забелов ауылы

77

"Абат" шаруа 
қожалығы 
Наутанова Айгерим 
Болатбековна

12-179-008-064 8

78
Турабаев Берик 
Амангельдинович 
шаруа қожалығы

12-179-008-018 19



79 Турабаев Серимжан
Кенжитаевич шаруа
қожалығы

12-179-008-005 48

80
Жунусов Серик 
Сансызбаевич 
шаруа қожалығы

12-179-008-017 206

81
Аубакирова Сара 
Жулгальдиевна 
шаруа қожалығы

12-179-008-081 35

Аубакирова Сара 
Жулгальдиевна 
шаруа қожалығы

12-179-008-080 121,4

82
Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-008-082 11,9

Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-008-083 0,6

83
Питык Юрий 
Петрович шаруа 
қожалығы

12-179-008-1003 79,5

Степной ауылдық округі

84
Баекенов Алмаз 
Сагимбаевич шаруа 
қожалығы

12-179-028-021 8,5

85
Алашбаева Венера 
Зарлыковна шаруа 
қожалығы

12-179-032-080 15,2

86
Жаканов Асылжан 
Тулегенович шаруа 
қожалығы

12-179-032-062 4

87

"BAS" шаруа 
қожалығы 
Аманбаев Болат 
Амандыкулы

12-179-032-075 261

"BAS" шаруа 
қожалығы 
Аманбаев Болат 
Амандыкулы

12-179-032-087 315

88
Байкадамов Серик 
Балмагамбетович 
шаруа қожалығы

12-179-032-1003 256,5

89
Кашакбаев Кайрат 
Жусупович шаруа 
қожалығы

12-179-032-086 3241,3

90

Кашакбаева 
У л т у с ы н  
Жусуповна шаруа 
қожалығы

12-179-032-1004 922



Кашакбаева 
У л т у с ы н  
Жусуповна шаруа 
қожалығы

12-179-032-1005 171,8

Кашакбаева 
У л т у с ы н  
Жусуповна шаруа 
қожалығы

12-179-032-1006 740

91
Курмангалиев Болат
Ахметжанович 
шаруа қожалығы

12-179-032-087 546

92
Тасыбаев Танат 
Муратович шаруа 
қожалығы

12-179-032-1001 1160

Тасыбаев Танат 
Муратович шаруа 
қожалығы

12-179-032-1002 1225

Чайковский ауылы

93
Махмутов Сергей 
Жуманович шаруа 
қожалығы

12-179-006-060 210

Махмутов Сергей 
Жуманович шаруа 
қожалығы

12-179-006-061 72

Махмутов Сергей 
Жуманович шаруа 
қожалығы

12-179-006-062 71

Махмутов Сергей 
Жуманович шаруа 
қожалығы

12-179-006- 357

Махмутов Сергей 
Жуманович шаруа 
қожалығы

12-179-006- 374,9

94
Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-022 209

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-098 1098

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-106 2

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-107 2

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-108 3,9



Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-109 268

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-102 11,1

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-124 1,4

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-125 1,6

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-126 7,3

Шаденов Алексей 
Сагандыкович 
шаруа қожалығы

12-179-006-123 36,2

95

"ТЕМЕРЛАН" 
шаруа қожалығы 
б а с ш ы с ы  
Имангалиева 
Кульжамал 
Тляшевна

12-179-006-066 5

"ТЕМЕРЛАН" 
шаруа қожалығы 
б а с ш ы с ы  
Имангалиева 
Кульжамал 
Тляшевна

12-179-006-120 0,4

"ТЕМЕРЛАН" 
шаруа қожалығы 
б а с ш ы с ы  
Имангалиева 
Кульжамал 
Тляшевна

12-179-006-121 493,5

"ТЕМЕРЛАН" 
шаруа қожалығы 
б а с ш ы с ы  
Имангалиева 
Кульжамал 
Тляшевна

12-179-006-122 328,1

96
Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-006-095 555

Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-006-058 95,6



Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-006-117 36,3

Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-006-115 0,8

Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-006-105 29,5

Олейник Сергей 
Алексеевич шаруа 
қожалығы

12-179-006-114 396,4

97

Журуспаев 
Нурлыбек  
Арыстамбекович 
шаруа қожалығы

12-179-006-097 1191

Журуспаев 
Нурлыбек  
Арыстамбекович 
шаруа қожалығы

12-179-006-057 192

Журуспаев 
Нурлыбек  
Арыстамбекович 
шаруа қожалығы

12-179-006-100 264,4

98
Аязбаев Аргангазы 
Журимбергенович 
шаруа қожалығы

12-179-006-101 16,1

Аязбаев Аргангазы 
Журимбергенович 
шаруа қожалығы

12-179-006-119 672

Аязбаев Аргангазы 
Журимбергенович 
шаруа қожалығы

12-179-006-118 262,6

99
Журкабаев 
Жумабек Сатаевич 
шаруа қожалығы

12-179-006-104 394,5

100
Имангалиев 
Бекболат Сапарович
шаруа қожалығы

12-179-006- 371,9

Имангалиев 
Бекболат Сапарович
шаруа қожалығы

12-179-006- 256,4

101
Мунтаев Булат 
Галимжанович 
шаруа қожалығы

12-179-006-131 154

102

Жеке кәсіпкер "
KZ_Агроимпорт" 
Мамедов Даниил 
Русланович

12-179-006-103 2,1



Жеке кәсіпкер "
KZ_Агроимпорт" 
Мамедов Даниил 
Русланович

12-179-006-116 5

103
Ортман Андрей 
Петрович шаруа 
қожалығы

12-179-006-099 949

Тоқтаров ауылдық округі

104 "Дан" шаруа 
қожалығы

12-179-020-139 91

"Дан" шаруа 
қожалығы

12-179-020-155 639

"Дан" шаруа 
қожалығы

12-179-020-156 547,5

"Дан" шаруа 
қожалығы

12-179-020-154 871,6

"Дан" шаруа 
қожалығы

12-179-020-140 28

"Дан" шаруа 
қожалығы

12-179-020-142 3

105
Сегизбаев Евгений 
Кушибаевич шаруа 
қожалығы

12-179-020-153 2170,4

106
Ербусинов Куандык
Мурзагалиевич 
шаруа қожалығы

12-179-020-175 341

Пригородный ауылы

107
Шейфер Дмитрий 
Юрьевич шаруа 
қожалығы

12-179-036-036 1241,3

Шейфер Дмитрий 
Юрьевич шаруа 
қожалығы

12-179-036-037 565,2

Шейфер Дмитрий 
Юрьевич шаруа 
қожалығы

12-179-036-038 252,7

Шейфер Дмитрий 
Юрьевич шаруа 
қожалығы

12-179-036-039 12,7

Шейфер Дмитрий 
Юрьевич шаруа 
қожалығы

12-179-036-044 16,7

108
Кужанов Самурат 
Кенжебаевич шаруа
қожалығы

12-179-036-040 119,6

Кужанов Самурат 
Кенжебаевич шаруа
қожалығы

12-179-036-041 233



Кужанов Самурат 
Кенжебаевич шаруа
қожалығы

12-179-036-042 14,6

Кужанов Самурат 
Кенжебаевич шаруа
қожалығы

12-179-036-043 99,1

Кужанов Самурат 
Кенжебаевич шаруа
қожалығы

12-179-036-020 229,5

109
Абрамов Виталий 
Александрович 
шаруа қожалығы

12-179-036-032 6

Абрамов Виталий 
Александрович 
шаруа қожалығы

12-179-036-022 105,4

110
Муканова Умсынай 
Габдулиновна 
шаруа қожалығы

12-179-036-006 111

Большевик ауылдық округі

111

"ЧП Булудов Р.П." 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-085 9

"ЧП Булудов Р.П." 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-087 57,2

112

АДМ Агро Кост. 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-142 6

АДМ Агро Кост. 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-182 40

АДМ Агро Кост. 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-183 12

АДМ Агро Кост. 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-170 712

АДМ Агро Кост. 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-088 2

113

"Агро-фирма 
Х а й д а р "  
жауапкершілігі 7



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-099

114

"Агрофирма АйДан
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-177 1

"Агрофирма АйДан
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-173 781

115

"Арман агро 007" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-127 671

116

"Адлет-Д" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-181 8

117

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-095 1

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-096 287

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-097 646

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-135 634

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-136 3

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-137 7

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-138 4

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-139 246



"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-140 206

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-141 2060

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-188 7

"Торғай-Аян" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-174 20,3

118

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-125 397

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-189 2

119

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-067 526

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-068 28

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-069 212

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-070 1412

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-101 0,3

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-108 5

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-109 1

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-021 147

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-054 13

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-127 5

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-053 1

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-126 14

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-125 1130

"Инкар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-129 744

120

"Аркат – Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-095 130

121

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-112 112

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-113 865

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-031 20

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-114 124



"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-033 5,7

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-034 204,2

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-035 21

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-036 19

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-037 135

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-119 923,7

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-100 17,6

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-099 4,4

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-097 14

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-098 7,4

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-144 827,8

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-147 384,8

"Сарысай" 
жауапкершілігі 



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-148 402,5

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-149 577,8

"Сарысай" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-1005 826

122

"тоо мамыр" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-018 62

"тоо мамыр" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-010-017 43

123

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-135 2147,5

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-134 663,2

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-133 1173,9

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-151 501,4

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-104 3570

124

"АгроСтар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-012-136 124

125

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-079 32

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-081 5



"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-082 7

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-170 53

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-171 2

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-185 232

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-186 21

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-187 34

"Агрофирма Турсын
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-101 31

125

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-013-482 26

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-026 108

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-033 45

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-041 72

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-043 92

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-053 108

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-057 4

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-107 38

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-121 31

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-122 15

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-123 9

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-124 1

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-126 6

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-138 30

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-140 72

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-141 1

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-153 36

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-154 72



"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-155 7

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-156 1

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-157 8

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-158 2

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-159 108

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-160 1

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-162 146

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-163 6

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-175 88,2

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-178 60

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-179 30

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-180 27

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-183 2480

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-045 36

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-114 4

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-190 6730

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-191 454

"АДМ Агро Кост" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-189 144

127

"Бірлік - агро 2016" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-112 213

128

"RASSVET AGRO-3
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-128 11,0

"RASSVET AGRO-3
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-014-129 5,0

Приречный ауылы

129

"Приречное Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-018-052 14129

"Приречное Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-018-053 98

"Приречное Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-018-057 226

"Приречное Агро" 
жауапкершілігі 

12-179-018-058 133



ш е к т е у л і  
серіктестігі

Милютин ауылы

130

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-136 17

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-137 19

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-138 150

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-139 240

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-140 87

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-142 20

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-143 64

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-144 2

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-147 39

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-149 28

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-151 256

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 

12-179-016-150 30



ш е к т е у л і  
серіктестігі

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-168 52,5

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-071 37

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-072 1

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-073 2

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-075 434

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-077 90

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-021 84

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-024 273

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-187 243

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-055 28

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-100 85

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-101 112



"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-090 2

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-198 2514,9

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-199 2

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-200 519,1

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-201 346

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-202 768

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-181 80,3

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-182 425

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-002 161

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-022 45,4

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-013 4

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-014 28

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-015 31

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-027 2

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-068 204

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-135 6,7

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-195 56

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-196 177

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-098 4,1

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-097 4,6

131

"Жанбота-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-166 43

"Эклипс-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-167 7

"Эклипс-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-049 4,6

"Эклипс-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-016-197 1,7

Мүктікөл ауылдық округі

132

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 

12-179-022-211 17



ш е к т е у л і  
серіктестігі

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-213 84

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-214 1169

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-215 62

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-216 91

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-217 19

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-218 1818

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-198 235,8

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-199 226,7

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-195 121,4

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-012 101,1

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-196 1,5

"ДарМан Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-200 0,7



"Жанбота-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-106 94

133

"Кондыбай – агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-024-048 357

"Кондыбай – агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-1001 6

"Кондыбай – агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-1002 11,5

134

"им Шакена 
Абикенова" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-024-080 18,2

"им Шакена 
Абикенова" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-024-081 0,3

135

"RA AGRO" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-024-078 55,7

136

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-181 1

"Шандыколь" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-108 7,7

137

"National Food 
Company Kazakhstan
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-207 13,2

"National Food 
Company Kazakhstan
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-205 244,2

"National Food 
Company Kazakhstan
" жауапкершілігі 258



ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-203

"National Food 
Company Kazakhstan
" жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-022-202 0,8

138

"АгроСтар ЛТД" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-024-070 1019

139

" Д а л а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-097 12

" Д а л а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-077 2566

" Д а л а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-075 413

" Д а л а "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-079 40

140

"ZHER ANA KST" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-049 5,5

141

"Эклипс-Агро" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-046 7

142

"ZHER ANA KST" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-029 2

143

"ARM-AKBIDAY" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-025 108,3

144

"ALPINA AGRO" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-105 7

145

"Степное"  
жауапкершілігі 

12-179-030-105 60,2



ш е к т е у л і  
серіктестігі

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-107 17,5

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-108 277,6

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-109 2270,7

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-117 7,3

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-118 16,3

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-121 142,8

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-062 210

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-114 146,2

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-066 250,1

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-112 269,9

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-070 21,1

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-098 1107,8



"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-099 1139,8

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-100 643,5

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-102 1713,3

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-103 714

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-097 1012,3

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-030-017 296

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-026-052 923,6

Забелов ауылы

146

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-020 127,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-021 411,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-075 41,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-076 1,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-088 4,0



"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-023 3,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-052 2896,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-048 5613,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-049 1136,0

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-008-051 3129,0

Степной ауылдық округі

147

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-028-050 802

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-028-051 5557

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-028-029 21

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-028-048 7

"Степное"  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-028-049 111

148

"Агрофирма Алаш" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-035 87

"Агрофирма Алаш" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-081 239,6



"Агрофирма Алаш" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-054 16

149

"Алтынсарино" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-083 155,3

150

"САК-Алтын" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-063 335

151

"Орда аgro 2022" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-084 1360,9

"Орда аgro 2022" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-032-085 7974,1

Чайковский ауылы

152

"KUNAR ZHER" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-065 18,8

"KUNAR ZHER" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-046 8,7

"KUNAR ZHER" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-036 934,4

153

"Агро-фирма 
Х а й д а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-073 4

"Агро-фирма 
Х а й д а р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-056 3

154

"Забеловка" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-069 2155

155 "Тобыл ӘКК" 12-179-006-088 7

"Тобыл ӘКК" 12-179-006-089 5



156
"АSAN-2022" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-112 16

"АSAN-2022" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-006-113 5,4

Тоқтаров ауылдық округі

157

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-057 55,1

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-150 143

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-166 13

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-148 1

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-134 71,8

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-169 19

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-063 25,2

"Львовский колос" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-020-066 24

Ырсай ауылы

158

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-034-002 156,5

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-034-003 2,1



"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-034-004 22,4

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-034-006 38,6

"Жасыл ел-2008" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

12-179-034-007 66,5

Жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл шаруашылығы жануарларын 
айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер

Р/с №
Ауылдық 
округьің 
атауы

Әкімшілік-а
умақтық 
объектілер 
жіктеуішіні
ң коды

Жайылымд
ы қ  
инфрақұрыл
ы м  
объектілері

Жұмыс 
істеп тұрған
жайылымды
қ 
инфрақұрыл
ы м  
объектілері
нің саны, 
бірлік

Жайылымд
ы қ  
инфрақұрыл
ы м  
объектілері
нің саны

Ұзындығы, 
километр

Алаңы, мың
шаршы

1 2 3 4 5 6 7 8

Большевик ауылдық округі

1
Большевик 
ауылдық 
округі

394435300

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2
Большевик 
ауылдық 
округі

394435300

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Большевик 
ауылдық 
округі

394435300

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

Қойларды 
тоғытуға 



4

Большевик 
ауылдық 
округі 394435300

арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

5
Большевик 
ауылдық 
округі

394435300

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

1 2,5

6
Большевик 
ауылдық 
округі

394435300

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

Сумен  
жабдықтау 



7

Большевик 
ауылдық 
округі 394435300

объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

3 3,5

Милютин ауылы

1
Милютин 
ауылы 394445000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2 Милютин 
ауылы

394445000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Милютин 
ауылы 394445000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда



4 Милютин 
ауылы

394445000

р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

5
Милютин 
ауылы

394445000

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

2 2 20
35 мың 
шаршы, 
әрқайсысы

6 Милютин 
ауылы

394445000

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды



7
Милютин 
ауылы 394445000

ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

Степной ауылдық округі

1
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

4
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),



а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

5
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

1 0,25

6
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

7
Степной 
ауылдық 
округі

394455000

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда



р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

Ырсай ауылы

1
Ырсай  
ауылы 394465000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2 Ырсай  
ауылы

394465000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Ырсай  
ауылы 394465000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

4 Ырсай  
ауылы

394465000

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 



жаюға  
арналған 
қашалар

5
Ырсай  
ауылы 394465000

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

1 2500

6
Ырсай  
ауылы

394465000

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

7
Ырсай  
ауылы 394465000

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік



Чайковский ауылы

1
Чайковский 
ауылы 394459000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2 Чайковский 
ауылы

394459000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Чайковский 
ауылы 394459000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

4 Чайковский 
ауылы

394459000

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары



5 Чайковский 
ауылы

394459000 н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

3 0,25

6
Чайковский 
ауылы

394459000

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

7
Чайковский 
ауылы 394459000

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

2 0,25

Забелов ауылы

1
Забелов 
ауылы

394443000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  



шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2 Забелов 
ауылы

394443000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Забелов 
ауылы 394443000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

4 Забелов 
ауылы

394443000

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

5
Забелов 
ауылы

394443000

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

1 1 25 800

Электр 
және жылу 



6 Забелов 
ауылы

394443000

энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

7
Забелов 
ауылы 394443000

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

Приречный ауылы

1
Приречный 
ауылы 394452000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2
Приречный 
ауылы

394452000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар



3
Приречный 
ауылы 394452000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен
с у а т  
алаңдары

4
Приречный 
ауылы

394452000

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

5
Приречный 
ауылы 394452000

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

1 0,5 10 мың ш м

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 



6 Приречный 
ауылы

394452000 объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл
а т ы н  
объектілер

7
Приречный 
ауылы 394452000

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

Тоқтаров ауылдық округі

1
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

Суландыру 
құрылысжа
йлары (
ұңғымалар, 
құбырлы 
ж ә н е  
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

2
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

Құрылысжа
й л а р ,  
көпірлер, 
жолдар

3
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

М а л  
айдайтын 
жолдар, 
малды 
аялдатуға 
арналған 
алаңдар мен



с у а т  
алаңдары

4
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар 
ж ә н е  
қоршалған 
жерлер, 
жайылымда
р д ы ң  
қоршаулары
, шарбақтар 
( о н ы ң  
ішінде 
электрлі 
шарбақтар),
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
қоршап-бөл
шектеп 
жаюға  
арналған 
қашалар

5
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

А у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
жануарлары
н 
ветеринария
лық емдеуге
арналған 
өткелектер

6
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

Электр 
және жылу 
энергиясым
е н  
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған 
құрылысжа
йлар мен 
объектілер, 
жаңартылат
ын және 
баламалы 
энергия 
көздері 
пайдаланыл



а т ы н  
объектілер

7
Тоқтаров 
ауылдық 
округі

394457000

Сумен  
жабдықтау 
объектілері 
ж ә н е  
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа
да түрлері, 
персоналды
ң 
маусымдық 
тұруына 
арналған 
құрылысжа
йлар және 
жайылымда
р д ы  
күтіп-ұстау 
м е н  
пайдалану 
ү ш і н  
қажетті өзге
де мүлік

Жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері

1

Та
би
ғи 
аз
ық
ты
қ 
ал
қа

Табиғи
азықты
қ 
алқапт
а р  

Ко
нт
ур 
бо
йы
нш
а 
есе
пт
елг
ен 
тү
сім
діл
ік: 
құ
рға
қ 
ма
сса
ны
ң 
гек

Ко
нт
ур 
бо
йы
нш
а 
аз
ық
қо
ры
құ
рға
қ 
ма
сса
ны
ң 
гек
та
ры

Па
йд
ал
ан
у 
бо
йы
нш
а 
ұс
ын
ыс
та
р, 



Р/с
№

пт
ар
ды
ң 
жі
кте
ме
сі 
бо
йы
нш
а 
жә
не 
тү
сін
ікс
өз 
бо
йы
нш
а 
ши
фр
ла
р, 
кү
ні

Ко
нт
ур
ла
р 
ме
н 
си
па
тта
ма
ла
р 
нө
мі
рі (
жа
қш
а 
іші
нд
е)

типтер
інің (
айырм
аларын
ы ң ,  
түрлен
діруле
рінің) 
ж е р  
бедері
н е  
топыра
қ қ а  
байлан
ыстыр
ылған 
атауы. 
Басқа 
жерлер
м е н  
алқапт
ардың 
атауы

Алқап 
түрі

Конту
рдағы 
пайызд
ы қ  
қатына
с

Алаңы,
мың 
гектар

Замана
у и  
пайдал
анылу
ы

Орташа жыл ішінде желінетін 
өсімдіктердің түсімділігі: 
құрғақ массаның гектарына 
центнерден, азық бірлігінің 
гектарына центнерден, 
қорытылатын протеиннің 
гектарына килограмм

та
ры
на 
це
нт
не
рд
ен 
(
ал
ым
ы),
аз
ық
бір
ліг
іні
ң 
гек
та
ры
на 
це
нт
не
рд
ен 
(
бө
лгі
ш)

на 
це
нт
не
рд
ен 
(
ал
ым
ы),
аз
ық
бір
ліг
іні
ң 
гек
та
ры
на 
це
нт
не
рд
ен 
(
бө
лгі
ш)

Дақыл
дық-те
хникал
ы қ  
жай-кү
й ,  
дәрілік
өсімдік
тердің 
бар-жо
ғы

ма
лд
ың
тү
рі. 
Жа
қс
ар
ту 
жө
нін
де 
ұс
ын
ыл
ға
н 
ша
ра
ла
р

Жалпы
түсімді
лік,  
гектар
ына  
центне
рден (
зертте
п-қара
у 
жылы)

ша
бы
нд
ық

ша
бы
ла
ты
н 
жа
йы
лы
м

кө
кте
м

жа
з

кү
з

қы
с

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Жітіқара 
қаласы

6.7
.22

1 Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Оңтүст
і к  
карбон

1Б
а

7,9 10 8,1 10



атты-с
ортаңд
ы аз  
қуатты
жеңіл 
с а з  
қара 
топыра
қтағы 
бетеге
лі-жус
анды-б
ұршақ
т ы  (
Лессин
г қауы,
қылқан
селеу, 
жібек 
жусан, 
дала 
жауыл
шасы)

С-
2г

(98
)

жайыл
ым

60 2335 м а л  
жаю

5,1 5,7 4,2 5,7

ор
та
ша
та
пт
алғ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар,
жайыл
ы м  
жүкте
месін 
азайту

58,
1

40,
1

24

1В
а

Оңтүст
і к  
карбон
атты-с
ортаңд
ы аз  
қуатты
жеңіл 
с а з  
қара 
топыра
қтағы 
жусанд
ы-дәнд
і-бұрш
ақты (
Лессин
г қауы,
қылқан
селеу, 
жібек 
жусан, 
дала 
жауыл
шасы)

2,6 3,8 5,3 5,3

С-
2г

жайыл
ым

20 778 1,8 2,1 2,7 2,7

қат
ты 
та
пт
алғ
ан

21,
5

17,
2

17,
4



2В
а

Оңтүст
і к  
карбон
атты-с
ортаңд
ы 
орташа
қуатты
жеңіл 
с а з  
қара 
топыра
қтағы 
дәнді-
жусанд
ы-алуа
ншөпті
(
қылқан
селеу, 
кәдімгі
бетеге,
жібек 
жусан, 
румын 
жоңы
шқасы,
шөлдік
шалфе
й)

13,1 7,6 10,
7

10,
5

10,
7

С-
2г

жайыл
ым

20 779 5,2 6,3 5,2 6,3

қат
ты 
та
пт
алғ
ан,
қы
лқ
ан-
се
ле
у 
қат
ты 
ба
сқ
ан

69,
9

55,
2

32,
1

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 3892 6,8 8,9 8 9,2 74
80

4,5 5,1 4,1 5,2
42
28

Аққарға 
ауылы

25.
06.
22

1
Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Қара 
қоңыр 
а з  
дамыға
н ауыр
сазды 
дәнді-а
луанш
өпті-ж
усанды

12
Б

3,4 4,8 4,5 4,8



(
қылқан
селеу, 
кәдімгі
бетеге,
сымба
т т ы  
шисаб
а қ ,  
кәдімгі
далазы
ғыр, 
нағыз 
қызыл
бояу, 
жібек 
жусан, 
Шренк
жусан
ы)

С-
2б

жайыл
ымдар

65 2053
жеке 
малды 
жаю

2,3 2,7 2,2 2,7

қы
лқ
ан-
се
ле
у 
ор
та
ша
ба
сқ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
жайыл
ымдар

29,
6

22,
9

12,
9

20 Ұсақ 
жеңіл 
сазды 
қоңыр 
сортаң
дарда 
төскей
лі-дәнд
і-жуса
нды (
собала
қ 
төскей,
кәдімгі
бетеге,
Лессин
г қауы,
Шренк
жусан
ы)

2,7 4,1 3,2 4,1

С-
2г

жайыл
ымдар

35 1106 0,7 2,3 1,8 2,3 таз
а

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 3159 7,8 18 10,
4

3,2 4,6 4 4,6 46
5

1,7 2,6 2,1 2,6 26
3

Большевик 
ауылдық округі

Әлсіз 
кедір-б



4.0
6.2
2

1 ұдырл
ы 
жазық 
а з  
қуатты
орташа
қуатты
оңтүсті
к қара 
топыра
ғындағ
ы 
дәнді-
жусанд
ы-алуа
ншөпті
(
Лессин
г қауы,
кәдімгі
бетеге,
жібек 
жусан, 
Ледебу
р 
тырна
шөп, 
нағыз 
қызыл
бояу)

83
а

24,1 16,
6

21,
3

18,
6

21,
3

99
05

С-
2а

(98
)

жайыл
ым тж

15 2296 м а л  
жаю

10,
3

11,
6

8,7 11,
6

53
94

жи
і 
ар
ам
шө
п 
ба
сқ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар,
қайта 
қатаю

12
7,1

90,
1

51,
9

4.0
6.2
2

2
Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Қара 
топыра
қ т ы  
ауыр 
сазды 
сортаң
дағы 
бетеге
лі-төск
ейлі-ж
усанды
(
Лессин
г қауы,
собала
қ 
төскей,

9Б 10,6 7,4 10,
6

7,3 10,
6

С-
2г

(96
)

жайыл
ым

45 6887 м а л  
жаю

3,3 6,3 3,9 6,3

таз
а, 
дә
ріл
ік 
тө
ск
ей

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі



Лерх 
жусан
ы)

жайыл
ымдар

38,
7

48 22,
8

Қара 
топыра
қ т ы  
ауыр 
сазды 
сортаң
дардағ
ы 
дәнді-д
алазығ
ырлы-
жусанд
ы  (
Лессин
г қауы,
кәдімгі
бетеге,
кәдімгі
далазы
ғыр, 
нитроз
д ы  
жусан)

8,5
10,
8

7,8
10,
8

10 13,5

С-
2г

(97
)

жайыл
ым

20 3061 5,4 6,2 3,8 6,2 таз
а

64,
4

45,
6

21,
2

Қара 
топыра
қ т ы  
ауыр 
сазды 
шемір
шектәр
ізді  
сортаң
дардағ
ы 
жусанд
ы-дәнд
і  (
нитроз
д ы  
жусан, 
Лессин
г қауы,
сымба
т т ы  
шисаб
ақ)

30 жайыл
ым

20 3061 3,4 4,4 7,7 7,7

С-
2г

2,1 2,3 4,6 4,6
таз
а



22,
8

16,
1

32,
4

Жиын
ы

жайыл
ымдар: 100 15305 6,5 8,8 7,6 9,8

24
94
1

3,6 5,1 4,1 5,8
14
76
1

Забелов ауылы

15.
07.
22

1
Қара 
топыра
қ т ы  
әлсіз 
сортаң
д ы  
жеңіл 
сазды 
айрауы
қты-би
дайықт
ы-жуса
нды 
жабық 
төменд
е у  (
құрғақ 
айрауы
қ ,  
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
шырал
жынтү
с т і  
жусан)

5,9 8,8 8,5 8,8
39
6

24
Б

жайыл
ым 15 448

жеке 
малды 
жаю

3,7 5,1 4,2 5,1
23
0

таз
а

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
жайыл
ымдар

С-
4в 51

45,
1

25,
9

15.
07.
22

2
Қара 
топыра
қ т ы  
әлсіз 
сортаң
д ы  
жеңіл 
сазды 
шалғы
нды 
айрауы
қты-би
дайықт
ы-жуса
нды 
жабық 
төменд

5,9 8,8 8,5 8,8
37
8

24
Б

жайыл
ым 15 448

жеке 
малды 
жаю

3,7 5,1 4,2 5,1
21
9

таз
а

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
жайыл
ымдар



е у  (
құрғақ 
айрауы
қ ,  
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
шырал
жынтү
с т і  
жусан)

С-
4в

51
45,
1

25,
9

15.
07.
22

3
Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Қара 
топыра
қ т ы  
орташа
ауыр 
сазды 
сортаң
дардағ
ы 
еркекб
идайы
қты-ал
уаншө
пті-жу
санды 
(
еркекб
идайы
қ ,  
собала
қ 
төскей,
а қ  
түсті 
бөдене
шөп, 
томарб
о я у  
кермек
, 
Шренк
жусан
ы ,  
жібек 
жусан)

5,6 8,2 7,2 8,2

8
жайыл
ым 40 1195

жеке 
малды 
жаю

3 4,5 3,2 4,5
таз
а

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
жайыл
ымдар

С-
2г

44,
6

37,
9

19,
8

Карбо
натты 



орташа
қуатты
жеңіл 
сазды 
қара 
топыра
қтағы 
дәнді-а
луанш
өпті-ж
усанды
(
Лессин
г қауы,
кәдімгі
бетеге,
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
румын 
жоңы
шқасы,
масақт
ы 
бөдене
шөп, 
талшы
қ 
сүттіге
н ,  
жібек 
жусан, 
шырал
жынтү
с т і  
жусан)

20,9 13 17,
1

15 17,
1

1А
жайыл
ым

30 896 8,3 9,5 7,3 9,5

С-
2г

10
4,5

76,
7

44,
8

таз
а

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 2987 8,6
11,
8

10,
3

11,
8

91
69

5,1 6,5 4,8 6,5 50
51

Милютин ауылы

30.
7.2
2

1
Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
шалғы
нды-қа
р а  
топыра
қ т ы  
ауыр 

28 2,6 4,3 5 5



сазды 
сортаң
дардағ
ы 
бидай
ықты-
жусанд
ы-керм
екті (
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
нитроз
д ы  
жусан, 
томарб
о я у  
кермек
)

С-
4в

жайыл
ым

40 922 м а л  
жаю

1,7 2,2 2,4 2,4

таз
а, 
дә
ріл
ік 
тө
ск
ей

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар

31,
3

23,
6

17,
4

Шалғы
нды-қа
р а  
топыра
қ т ы  
жеңіл 
сазды 
сортаң
дардағ
ы 
бидай
ықты-
шұбар
шөпті (
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
ащы 
шұбар
шөп)

27 4,4 7,4 5,9 7,4

С-
4в

жайыл
ым

30 692 3 3,8 2,3 3,8 таз
а

54,
3

39,
8

15,
6

Орташ
а 
қуатты
жеңіл 
сазды 
шалғы
нды-қа
р а  

10,
5

15 16,
1

15

19
Аа

6,4 8,1 7,5 8,1



топыра
қ т ы  
сортаң
дардағ
ы 
дәнді-
жусанд
ы-алуа
ншөпті
(тарақ 
еркекб
идайы
қ ,  
кәдімгі
бетеге,
жібек 
жусан, 
нағыз 
қызыл
бояу, 
томарб
о я у  
кермек
)

С-
4в

жайыл
ым

20 462 88
68,
9

47,
4

ор
та
ша
та
пт
алғ
ан

Шалғы
нды 
қара 
топыра
қ т ы  
жеңіл 
сазды 
топыра
қтағы 
қамыст
ы-қияқ
тұқым
дасты (
кәдімгі
қамыс)

29 14,
7

23,
4

18,
7

23,
4

С-
4б

жайыл
ым 10 230 7 9,3 5 9,3

таз
а

12
2,2

11
0,4

47,
7

Жиын
ы

Жайыл
ымдар:

100 2306 1,5 2,3 1,9 2,3 19
1

0,7 0,9 0,5 0,9 75

Мүктікөл ауылдық 
округі

19.
05.
22

1
Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Қоңыр 

26 5,2 8 7,9 8



ауыр 
сазды 
сортаң
дарлағ
ы 
дәнді-
жусанд
ы  (
кәдімгі
бетеге,
көкшіл
шисаб
а қ ,  
нитроз
д ы  
жусан)

С-
2г

жайыл
ым 60 7864

м а л  
жаю 1,7 4,7 4,6 4,7

таз
а

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар

23,
2

38,
1

28,
3

Қара 
қоңыр 
орташа
қуатты
орташа
сазды 
шемір
шектәр
іздес 
топыра
қтарда
ғ ы  
бетеге
лі-алуа
ншөпті
(
Лессин
г қауы,
көпгүл
д і  
атжап
ырақ, 
қырғыз
түймеб
асы, 
собала
қ 
төскей
)

6В 5,9 7,5 5,1 7,5

С-
2б

жайыл
ым

40 5242 3,2 4,3 2,4 4,3 таз
а

37,
1

30,
1

13

Жиын
ы

Жайыл
ымдар:

100 13106 5,5 7,8 6,8 7,8 72
2

2,3 4,5 3,7 4,5 44
6



Пригородный 
ауылы

5.7
.22 1

Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық

18 7,9 10 8,1 10

1А
а

Оңтүст
і к  
карбон
атты-с
ортаңд
ы 
орташа
қуатты
жеңіл 
сазды 
қара 
топыра
қтағы 
бұрша
қпен 
бетеге
лі-жус
анды (
Лессин
г қауы,
қылқан
селеу, 
жібек 
жусан, 
дала 
жауыл
шасы)

5,6 5,1 5,7 4,2 5,7

С-
2г

(1)
(2)

жайыл
ым

50 567 м а л  
жаю

58,
1

40,
1

24

ор
та
ша
та
пт
алғ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар,
жайыл
ы м  
жүкте
месін 
азайту

1Г
а

Терең 
ауыр 
сазды 
қара 
топыра
қтағы 
сортаң
дардағ
ы 
дәнді-
жусанд
ы-алуа
ншөпті
(
Лессин
г қауы,
кәдімгі
бетеге,
Шренк

1,6 2 2,3 2,3

С-
2г

жайыл
ым

30 340 0,9 1,1 1,2 1,2

10,
7

8,4 8,6

ор
та
ша
та
пт



жусан
ы ,  
жібек 
жусан, 
дала 
жауыл
шасы, 
собала
қ 
төскей
)

алғ
ан

1В
а

Оңтүст
і к  
карбон
атты-с
ортаңд
ы аз  
қуатты
жеңіл 
сазды 
қара 
топыра
қтағы 
жусанд
ы-дәнд
і-бұрш
ақты (
бөрте 
жусан
ы ,  
Лессин
г қауы,
дала 
жауыл
шасы)

6,9 2,6 3,8 5,3 5,3

С-
2г

(3)
жайыл
ым

20 225 1,8 2,1 2,7 2,7

21,
5

17,
2

17,
4

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 1132 5 6,4 5,8 6,8 67
86

3,2 3,6 3 3,8 37
92

Приречный ауылы

13.
7.2
2

Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
шалғы
нды-қа
р а  
топыра
қ т ы  
орташа
қуатты
жеңіл 

19 18,
2

31,
7

22,
4

31,
7

88
8

малды
ң 
барлық



1
сазды 
бидай
ықты-а
луанш
өпті (
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
түйнек
ті әрем
, 
алтыкү
л т е  
үркерг
үл)

таз
а, 
дә
ріл
ік 
үр
ке
рг
үл

түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар

С-
4а

жайыл
ым

100 28
м а л  
жаю

11,
9

17 9,4 17
47
6

20
4,1

57,
8

13.
7.2
2

2
Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Қоңыр 
ауыр 
сазды 
орташа
шемір
шектәр
іздес 
сортаң
дардағ
ы 
жусанд
ы-бете
гелі (
нитроз
д ы  
жусан, 
қылқан
селеу)

10 13,2 5,5 7,8 11,
6

11,
6

С-
2г

(2)
жайыл
ым

70 1522
м а л  
жаю

3,8 4,7 6,8 6,8

қы
лқ
ан-
се
ле
у 
ор
та
ша
ба
сқ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-ерте 
жазғы-
күзгі 
жайыл
ымдар

51,
7

39,
6

46,
1

3 Қара 
қоңыр 
а з  
дамыға
н 
сазды 
топыра
қтағы 
бетеге
лі-алуа

6,3 8,4 5,7 8,4

4 4,8 2,9 4,8 таз
а



ншөпті
-
жусанд
ы  (
Лессин
г қауы,
сары 
жуа, 
дала 
қатпар
гүлі, 
дала 
жусан
ы)

С-
2б

жайыл
ым

30 652 47,
6

35,
2

16

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 2174 5,7 8 9,8
10,
6

45
79

6,2
27
84

Степной ауылы

16.
06.
22

Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Шалғы
нды-қо
ңыр 
карбон
атты-с
ортаңд
ы 
жеңіл 
сазды 
топыра
қтағы 
дәнді-а
луанш
өпті (
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
қылтан
ақсыз 
арпаба
с ,  
шөлдік
шалфе
й ,  
орыс 
лақсас
ы ,  
жайыл

14
В

2,3 3,6 2,9 3,6 22

С-
4в

жайыл
ым 1,5 44

жеке 
малды 
жаю

9,1 1,5 1,9 1,1 1,9 11

таз
а 
шө
лді
к 
ша
лф
ей-
дә
ріл
ік 
өсі
мд
ік

Малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі



1

м а  
қазтаб
ан)

жайыл
ымдар

25,
5

18,
7

7,5

16.
06.
22

Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық 
Қара 
қоңыр 
карбон
атты-с
ортаңд
ы 
орташа
қуатты
ауыр 
сазды 
топыра
қтағы 
дәнді-
жусанд
ы-алуа
ншөпті
(
еркекб
идайы
қ ,  
кәдімгі
бетеге,
жібек 
жусан, 
София 

20
Ба

5 7,1 6,6 7,1

С-
2г

жайыл
ымдар 
тж

58,5 1707
жеке 
малды 
жаю

3 3,9 2,8 3,9

ар
ам
шө
п 
ор
та
ша
ба



1

сармал
асы, 
Фишер
құссүт
тігені)

сқ
ан

45
34,
2

17,
2

20
Га

Шалғы
нды-қо
ңыр 
карбон
атты-ә
лсіз 
сортаң
д ы  
орташа
қуатты
жеңіл 
сазды 
топыра
қтағы 
жусанд
ы-бете
гелі-ер
кекбид
айықт
ы  (
Шренк
жусан
ы ,  
кәдімгі
бетеге,
тарақ 
бидай
ық)

3,6 4,7 11,
6

11,
6

С-
4в

-1
жайыл
ымдар 
тж

25 730 12,3 2,2 2,5 6,5 6,5



29,
3

20,
9

52,
9

20
Еа

Шалғы
нды-қо
ңыр 
әлсіз 
сортаң
д ы  
жеңіл 
сазды 
топыра
қтағы 
арамш
өпті-ж
усанды
(София
сармал
асы, 
дала 
жауыл
шасы, 
Шренк
жусан
ы ,  
жібек 
жусан, 
шырал
жын 
жусан)

0 0,2 2,7 2,7

С-
4в

жайыл
ымдар 
тж

15 438 0 0,1 1,8 1,8

жи
і 
ар
ам
шө
п 
ба
сқ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем
гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар,
жайыл
ы м  
жүкте
месін 
азайту

0 0,7 15,
3

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 2919 3,9 5,5 7,3 7,6
42
48

2,4 3 3,6 4,2 23
48

Тоқтаров ауылдық 
округі

10.
07.
22

1
Шорта
нды 
өзеніні
ң 
алқабы
Шалғы
нды 
сортаң
д ы  
ауыр 
сазды 
шемір
шектәр
іздес 
алқапт

15
а

11 14 10,
5

14

ор
та
ша

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
көктем



а ғ ы  
дәнді-
жусанд
ы  (
тарлау 
қияқ, 
кәдімгі
бетеге,
бөрте 
жусан
ы)

С-
5в

(7) жайыл
ым

70 2003 жеке 
малды 
жаю

15,5 7,3 7,9 5 7,9 та
пт
алғ
ан

гі-жазғ
ы-күзгі
жайыл
ымдар,
жайыл
ы м  
жүкте
месін 
азайту

11
3,7

68 23,
2

22 Шалғы
нды 
қара 
топыра
қтағы 
жеңіл 
сазды 
айрауы
қты-би
дайықт
ы-жуса
нды (
құрғақ 
айрауы
қ ,  
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
шырал
жынтү
с т і  
жусан)

6,4 9,5 9,1 9,5

С-
4б

жайыл
ымдар 30 859 4 5,4 4,5 5,4

таз
а

51,
5

45,
6

26,
4

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 2862 9,6
12,
7

10,
1

12,
7

50
04

6,3 7,2 4,9 7,2 28
37

Чайковский ауылы

05.
07.
22

Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық

12
Ва

А з  
қуатты
ауыр 
сазды 

3,8 4,3 5,6 5,6 5,6



1

оңтүсті
к қара 
топыра
ғындағ
ы 
дәнді-
жусанд
ы  (
кәдімгі
бетеге,
сымба
т т ы  
шисаб
а қ ,  
еркекб
идайы
қ ,  
жібек 
жусан)

С-
2а

жайыл
ым 50 3322

жеке 
малды 
жаю 2,7 3,1 2,6 3,1

ор
та
ша
та
пт
алғ
ан

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
жайыл
ымдар,
жайыл
ы м  
жүкте
месін 
азайту

35,
3

25,
6

16,
2

12
Ва

А з  
қуатты
ауыр 
сазды 
оңтүсті
к қара 
топыра
ғындағ
ы 
дәнді-а
луанш
өпті-ж
усанды
(
Лессин
г қауы,
кәдімгі
бетеге,
еркекб
идайы
қ ,  
нағыз 
қызыл
бояу, 
румын 
жоңы
шқасы,
жібек 
жусан, 
шырал
жын 
жусан)

11,
2

15,
2

11,
4

15,
2

С-
2а

жайыл
ым

30 1993 7 8,6 5,3 8,6

92,
2

73 31,
7



14
б

Орташ
а ауыр 
сазды 
қара 
топыра
қ т ы  
сортаң
дардағ
ы 
жусанд
ы-алуа
ншөпті
-
бетеге
л і  (
Шренк
жусан
ы ,  
жібек 
жусан, 
собала
қ 
төскей,
кәдімгі
далазы
ғыр, 
томарб
о я у  
кермек
, 
кәдімгі
бетеге)

0,7 1,1 3,4 3,4

С-
2г

жайыл
ым

10 664 0,3 0,6 2 2

ор
та
ша
та
пт
алғ
ан,
со
ба
ла
қ 
тө
ск
ей-
дә
ріл
ік 
өсі
мд
ік

3,6 5,2 16,
9

25
Б

Орташ
а 
қуатты
ауыр 
сазды 
шалғы
нды-қа
р а  
топыра
қтағы 
бидай
ықты-а
луанш
өпті-ж
усанды
(
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
орыс 
қурайс

8,2 12,
6

15 15

жайыл
ым

10 664 5,2 6,7 7,1 7,1 таз
а

86,
5

63,
1



асыры,
жайыл
м а  
қазтаб
а н ,  
шырал
жынтү
с т і  
жусан)

С-
4а

52,
3

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 6643 6,4 8,7 8,1 9,2 36
80

4 4,9 3,8 5 20
00

Ырсай ауылы

23.
07.
22

1

Әлсіз 
кедір-б
ұдырл
ы 
жазық

3В
а

А з  
қуатты
орташа
сортаң
д ы  
ауыр 
сазды 
оңтүсті
к қара 
топыра
ғындағ
ы 
бетеге
лі-жус
анды-а
луанш
өпті (
қылқан
селеу, 
Лессин

2,8 4,1 5,3 5,3

С-
2г

(1) жайыл
ым

50 565
жеке 
малды 
жаю

7,4 1,9 2,5 2,9 2,9

ор
та
ша
та
пт
алғ
ан,
қы
лқ
ан-
се
ле
у 
ор
та
ша

малды
ң 
барлық
түрлер
і н е  
арналғ
а н  
жайыл
ымдар,
м а л  
жаюды



г қауы,
Шренк
жусан
ы ,  
жібек 
жусан, 
орыс 
қурайс
асыры,
Ледебу
р 
тырна
шөп, 
собала
қ 
төскей
)

ба
сқ
ан

ретке 
келтіру

25,
2

20,
6

20,
5

4В Жұмса
қ 
жеңіл 
сазды 
сортаң
дардағ
ы 
дәнді-а
луанш
өпті-ж
усанды
(
кәдімгі
бетеге,
Лессин
г қауы,
сымба
т т ы  
шисаб
а қ ,  
собала
қ 
төскей,
кәдімгі
далазы
ғыр, 
нағыз 
қызыл
бояу, 
Шренк
жусан
ы)

4,4 5,8 5,5 5,8

С-
2г

жайыл
ым 30 339 2,4 3,2 2,7 3,2

таз
а, 
со
ба
ла
қ 
тө
ск
ей-
дә
ріл
ік 
өсі
мд
ік

30,
2

25,
8

17,
8

7 Шалғы
нды-қа
р а  
топыра
қты аз 

10,
6

15,
8

12,
6

15,
8

С-
4а

жайыл
ым

20 226 7,4 9,2 5,7 9,2



қуатты
жеңіл 
сазды 
топыра
қтағы 
дәнді-а
луанш
өпті (
қылқан
селеу, 
жатаға
н 
бидай
ы қ ,  
жазық
жапыр
а қ  
көкбас,
Бессер 
сәбізш
өбі,  
шегір
ш і н  
үркерг
үл)

10
8,1

81,
7

33,
8

қы
лқ
ан-
се
ле
у 
қат
ты 
ба
сқ
ан

Жиын
ы

жайыл
ымдар:

100 1130 4,9 7 6,8 7,6
15
12

57615 3,1 4 3,4 4,2 83
6

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


